下記の通り申し込みます

× 組 円

× 組 円

× 発 円

× 発 円

× 円

× 口 円

※ご注意※

× 発 円

× 発 円

× 発 円

× 発 円

× 組 円

× 口 円

× 口 円

特別提供花火（みんなであげよう‼花鳥風月）

× 口 円

円

※下記の太線枠内は必ずご記入願います。

※ゴム印がございましたらなるべくご使用ください 広告原稿欄（広告内容をご記入ください）

〇アナウンス原稿

〇プログラム原稿

※以下は記入しないでください。

花火・協賛広告申込書（FAX用）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

１０号

価 格

日本煙火芸術協会 芸術玉（１０号）

阿賀野川ござれや花火事務局　御中

1口　150,000円

企
業
･
団
体
花
火

合 計 金 額

円

花 鳥 風 月 1口　10,000円から

受付番号

お
申
込
み
名

大 会 協 賛 金 1口　10,000円から

1口　40,000円から

注1　価格は１口となります。1発の価格ではありませんのでご注意ください。

芸
術
協
会
花
火

30,000円

口

日

・ 振 込

・ 持 参

入金方法

・ 振 込

(1枡)

限定販売（先着順）

(こちらのお名前でチラシ、公式ホームページ等での広告名とさせていただきます。)

事
務
局

記
入
欄

班名

班

担当部名

1,250,000円から

650,000円から

750,000円

オリジナルスターマイン

スターマイン

２０号

100,000円

[指定枡席付・1枡定員4名]

種 類

慶
祝
花
火

(

個
人
用

）

２０号 750,000円

１０号 100,000円

５号

７号 50,000円

35,000円

1.例年同様　   　2.変更あり 　　3.メール指示

入金日入金方法・予定日

『お申込締切』　令和6年7月26日（金）まで、『ご入金締切』　令和6年８月2０日（火）までにお願い申し上げます。

納 付 方 法

事 業 所 名

（ お 名 前 ）

ご 住 所

部

担当者名

　  　   月

・ 持 参

電 話 番 号

ご希望箇所に〇をつけてください

　　　　　　　　　　　　　　《お振込先》
銀行名   ：第四北越銀行　松浜支店
口座番号：普通預金　1223755　　口座名：ござれや花火
(※お振込の際は必ず下記【お申込み名】でのお振込をお願い申し上げます。）
（※振込手数料はご協賛者様にてご負担をお願い申し上げます。）

担
当
者

記
入
欄

FAX番号：025-259-5812（阿賀野川ござれや花火事務局行）

振込 持参

※事務局より折り返しのご連絡をさせていただきます。

※土曜日・日曜日・祝日は休業日のため、平日（９：００～１６：００）のみのご対応となります。

デ ザ イ ン コ ン テ ス ト 花 火

スターマイン 300,000円から

注2　打上玉の指定は出来ませんので予めご了承ください。

プ
レ
ミ
ア
ム

協
賛
花
火

申 込 数 金 額

×

心温まる感動空間を、臨場感溢れる

限定スポンサー席でお楽しみ頂けます。